
 
Dz.01.0021.1.4.2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 134/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a-c Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) oraz Uchwały 
Nr IV/21/2019 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 12.02.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 
do wyboru przedstawicieli Dzielnicy w celu wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I Stare Miasto, 
Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  
 

 
 

§ 1. Na wniosek ZDMK deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: 

p. Barbarę Zarzycką - Rzeźnik oraz p. Tomasza Darosa do udziału w komisji odbioru 

końcowego zadania pn. „Rewitalizacja placu Biskupiego w Krakowie – dokończenie 

przebudowy”. Spotkanie odbędzie się w dniu 7 lutego 2022 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                           Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                                    

                          Tomasz Daros 

 


